



सत्यमेव जयते

केन्द्रीय अप्रत्यक्ष कर एवं सीमा शुल्क बोर्ड
CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS
वित्तमंत्रालय
MINISTRY OF FINANCE
भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

T3

प्राधिकृत आर्थिक संचालक प्रमाण-पत्र
AUTHORIZED ECONOMIC OPERATOR CERTIFICATE
(IMPORTER & EXPORTER)



प्रमाण-पत्र संख्या Certificate Number : INAAACG5969R3F249

कम्पनी का नाम : M/s STYLAM INDUSTRIES LIMITED

Name of Company : Plot No. 192-193, Industrial Area, Phase-I, Panchkula 134209

IEC Number : 2292000318

अन्तर्राष्ट्रीय आपूर्ति श्रृंखला को सुरक्षित रखने हेतु आपकी प्रतिबद्धता का सम्मान करते हुए एवं डब्ल्यू.सी.ओ. के सेफ फ्रेमवर्क ऑफ स्टैंडर्ड के अनुसरण में सी.बी.आई.सी. के परिपत्र संख्या 33/2016-सीमा शुल्क, दिनांक 22.07.2016 (यथा संशोधित) के अन्तर्गत भारतीय सीमा शुल्क अपने प्राधिकृत आर्थिक संचालक (ए.ई.ओ.) कार्यक्रम में आपके प्रतिष्ठित संगठन को प्रमाणित करता है। यह प्रमाण-पत्र **08/10/2029** तक वैध है।

In recognition and appreciation of your commitment to secure the international supply chain and in compliance with the WCO's SAFE Framework of Standards, Indian Customs certifies your esteemed organization in its Authorised Economic Operator (AEO) programme under CBIC Circular Number 33/2016-Customs, dated 22.07.2016 (as amended).

This certificate is valid upto **08/10/2029**.

स्थान : नई दिल्ली
Place : New Delhi
दिनांक: 09/10/2024
Dated : 09/10/2024

नवीन कुमार जैन
Naveen Kumar Jain
ए. ई. ओ. कार्यक्रम प्रबंधक/ प्रधान आयुक्त
AEO Programme Manager/ Pr. Commissioner
अन्तर्राष्ट्रीय सीमा शुल्क निदेशालय
Directorate of International Customs

This Certificate is digitally signed by AEO Programme Manager